Директору МБОУ СОШ №75/62 г. Пензы

В.В. Россееву
(от) _____________________________________

                            (ф.и.о. родителя)

Проживающей(его) по адресу_______________

_________________________________________

заявление.

Прошу принять в __________ «____»  класс

моего сына ___________________________________________________________________

мою дочь ____________________________________________________________________

дата рождения (число, месяц, год) _______________________________________________

«_______» _____________20_____г.                                  __________________________

                                                                                                           подпись родителей

	Директору МБОУ СОШ №75/62 г. Пензы

В.В. Россееву
(от) _____________________________________

                            (ф.и.о. родителя)

Проживающей(его) по адресу_______________

_________________________________________

заявление.

Прошу принять в __________ «____»  класс

моего сына ___________________________________________________________________

мою дочь ____________________________________________________________________

дата рождения (число, месяц, год) _______________________________________________

 «_______» _____________20_____г.                                  __________________________

                                                                                                                подпись родителей